
COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

949.313,00RS
9.919.483,46CP

10.461.938,35CS

898.310,19PR
7.148.511,14PC
8.046.821,33TP

8.680.179,73I 783.539,84ECP
455.763,89FPV

32.977,08EP
1.531.668,59EC
1.564.645,67TR

R -18.025,73Titolo 1 Spese correnti

106.454,94RS
7.214.216,40CP
9.438.108,40CS

106.454,94PR
2.665.341,59PC
2.771.796,53TP

2.785.034,74I 3.826.950,95ECP
602.230,71FPV

0,00EP
119.693,15EC
119.693,15TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
1.800.000,00CP
1.800.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.800.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

17.597,87RS
2.340.000,00CP
2.357.597,87CS

10.185,72PR
890.841,00PC
901.026,72TP

902.953,32I 1.437.046,68ECP
0,00FPV

7.412,15EP
12.112,32EC
19.524,47TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.073.365,81RS
21.273.699,86CP
24.057.644,62CS

1.014.950,85PR
10.704.693,73PC
11.719.644,58TP

12.368.167,79I 7.847.537,47ECP
1.057.994,60FPV

40.389,23EP
1.663.474,06EC
1.703.863,29TR

R -18.025,73

Totale Titoli 1.073.365,81RS
21.273.699,86CP
24.057.644,62CS

1.014.950,85PR
10.704.693,73PC
11.719.644,58TP

12.368.167,79I 7.847.537,47ECP
1.057.994,60FPV

40.389,23EP
1.663.474,06EC
1.703.863,29TR

R -18.025,73

Stampato il 19/02/2024 Pagina 1 di 1


