



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00				
Titolo 1	Spese correnti	RS 949.313,00 PR 898.310,19 R -18.025,73	CP 9.919.483,46 PC 7.148.511,14 I 8.680.179,73	ECP 783.539,84	EP 32.977,08	EC 1.531.668,59	
		CS 10.461.938,35 TP 8.046.821,33 FPV 455.763,89			TR 1.564.645,67		
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 106.454,94 PR 106.454,94 R 0,00	CP 7.214.216,40 PC 2.665.341,59 I 2.785.034,74	ECP 3.826.950,95	EP 0,00	EC 119.693,15	
		CS 9.438.108,40 TP 2.771.796,53 FPV 602.230,71			TR 119.693,15		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 0,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 0,00	EP 0,00	EC 0,00	
		CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00			TR 0,00		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 0,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 0,00	EP 0,00	EC 0,00	
		CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00			TR 0,00		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 1.800.000,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 1.800.000,00	EP 0,00	EC 0,00	
		CS 1.800.000,00 TP 0,00 FPV 0,00			TR 0,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS 17.597,87 PR 10.185,72 R 0,00	CP 2.340.000,00 PC 890.841,00 I 902.953,32	ECP 1.437.046,68	EP 7.412,15	EC 12.112,32	
		CS 2.357.597,87 TP 901.026,72 FPV 0,00			TR 19.524,47		
Totale Titoli		RS 1.073.365,81 PR 1.014.950,85 R -18.025,73	CP 21.273.699,86 PC 10.704.693,73 I 12.368.167,79	ECP 7.847.537,47	EP 40.389,23	EC 1.663.474,06	
		CS 24.057.644,62 TP 11.719.644,58 FPV 1.057.994,60			TR 1.703.863,29		
Totale Generale		RS 1.073.365,81 PR 1.014.950,85 R -18.025,73	CP 21.273.699,86 PC 10.704.693,73 I 12.368.167,79	ECP 7.847.537,47	EP 40.389,23	EC 1.663.474,06	
		CS 24.057.644,62 TP 11.719.644,58 FPV 1.057.994,60			TR 1.703.863,29		